Протокол № 2

заседания комиссии по организации и проведению торгов по приватизации муниципального имущества Загривского сельского поселения.

23 июня 2011год 11 часов 00 минут                                                д. Загривье

                                                                                                          Сланцевского района

Ленинградской области

1.Наименование предмета конкурса(аукциона)

Приватизация муниципального имущества:

 Лот № 1 -  помещение квартиры,  площадью 44,1 кв.м., кадастровый (или условный) номер 47-78-26/018/2010-194, расположенной  по адресу: 188577, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Загривье, д.1,кв.9

Лот № 2- здание жилого дома,  площадью 49,0 кв.м., этажность -1, кадастровый (или условный) номер 47-78-26/003/2008-089, расположенное на земельном участке площадью 700,0 кв. м., кадастровый (или условный ) номер 47:28:0103002:64, по адресу: 188577, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Загривье, ул. Садовая, д.25.

Лот № 3- помещения квартиры,  площадью 43,8 кв.м., кадастровый (или условный) номер 47-33-1/1998-6541, расположенной  по адресу: 188577,Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Переволок, д.31,кв.7

Лот № 4- помещение квартиры, площадью 31,6 кв. м., кадастровый номер 47-47-26/013/2011-120, расположенной по адресу: 188577, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Загривье, д.2, кв. 12

 Сообщение  о проведении аукциона опубликовано в приложении к газете « Знамя труда», размещено на официальном сайте муниципального образования–www. mozagrive.narod.ru.
2.Состав комиссии

Председатель- глава  МО В.П.Васильев

Зам.председателя -глава администрации Н.А.Никифорчин

Секретарь- заместитель главы администрации Загривского сельского поселения  А.В.Блохина

Члены комиссии:

Специалист администрации- Е.А.Таганова

Ветеран труда, житель поселения- Р.И.Супрун

Гл.бухгалтер администрации- Гельманшина О.Р.

3.Присутствовали:

Председатель- глава  МО В.П.Васильев

Зам.председателя -глава администрации Н.А.Никифорчин

Секретарь- заместитель главы администрации Загривского сельского поселения  А.В.Блохина

Члены комиссии:

Специалист администрации- Е.А.Таганова
Ветеран  труда, житель поселения- Р.И.Супрун

Гл.бухгалтер администрации- Гельманшина О.Р.

Кворум имеется

4.Повестка дня:

1.Рассмотрение  заявок на участие в аукционе по приватизации муниципального имущества Загривского сельского поселения:

Лот № 1-  помещение квартиры  площадью 44, 1 кв. м.  кадастровый (или условный) номер 47-78-26/018/2010-194, расположенной  по адресу: 188577, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Загривье, д.1, кв.9

Лот № 2- здание жилого дома,  площадью 49,0 кв.м., этажность -1, кадастровый (или условный) номер 47-78-26/003/2008-089, расположенное на земельном участке площадью 700,0 кв. м., кадастровый (или условный ) номер 47:28:0103002:64, по адресу: 188577, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Загривье, ул. Садовая, д.25.

Лот № 3- помещения квартиры,  площадью 43,8 кв.м., кадастровый (или условный) номер 47-33-1/1998-6541, расположенной  по адресу: 188577,Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Переволок, д.31, кв.7

Лот № 4- помещение квартиры, площадью 31,6 кв. м., кадастровый номер 47-47-26/013/2011-120, расположенной по адресу: 188577, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Загривье, д.2, кв. 12

5.Результат рассмотрения
Лот № 1 – количество допущенных заявок -2
Решение комиссии : В соответствии с Федеральным законом  РФ от 21 декабря 2001 года  № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать торги, проведенные путем аукциона открытого по составу, с подачей предложений о цене в закрытой форме состоявшимися

Голосовали:

«За»—6-----«Против»—нет--- « Воздержались»---нет»
Победителем признать участника № 1 Капинос Владимира Дмитриевича предложившего наибольщую цену-240 000(Двести сорок тысяч) рублей. Администрации Загривского сельского поселения заключить  договор купли-продажи с победителем.
Лот № 2-  0 заявок

Решение комиссии : В соответствии с Федеральным законом  РФ от 21 декабря 2001 года  № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать торги несостоявшимися.

Голосовали:

«За»—6-----«Против»—нет--- « Воздержались»---нет»

Лот № 3-  0 заявок

Решение комиссии : В соответствии с Федеральным законом  РФ от 21 декабря 2001 года  № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать торги несостоявшимися.

Голосовали:

«За»—6-----«Против»—нет--- « Воздержались»---нет»

Лот № 4-  0 заявок

Решение комиссии : В соответствии с Федеральным законом  РФ от 21 декабря 2001 года  № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать торги несостоявшимися.

Голосовали:

«За»—6-----«Против»—нет--- « Воздержались»--- нет»
Протокол подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Загривского сельского поселения

Подписи:
Председатель- глава  МО В.П.Васильев____________

Зам.председателя -глава администрации Н.А.Никифорчин

Секретарь- заместитель главы администрации Загривского сельского поселения  А.В.Блохина

Члены комиссии:

Специалист администрации -Е.А.Таганова

Ветеран  труда, житель поселения- Р.И.Супрун

Гл.бухгалтер администрации- Гельманшина О.Р.